
UCHWAŁA NR XXIII/189/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU

z dnia 16 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/151/2016 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 19 maja 2016 r. 
zmienionej uchwałą nr XIII/90/2019 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Miasta  Żywca oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2475 ze zm.), § 3 ust. 6 pkt 3 i ust. 7 rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 202.), 
Rada Miejska w Żywcu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/151/2016 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Żywca oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, zmienionej uchwałą nr XIII/90/2019 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 26 sierpnia 2019 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Żywca oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków, zmienia się załącznik nr 2 zawierający wykaz przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Żywiec, który otrzymuje nowe brzmienie o treści 
określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu

Jarosław Gowin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 kwietnia 2020 r.

Poz. 3218



Załącznik do uchwały Nr XXIII/189/2020

Rady Miejskiej w Żywcu

z dnia 16 kwietnia 2020 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH  
KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST MIASTO ŻYWIEC

Nr Przystanku
Lp. Nazwa ulicy Nazwa 

Przystanku Lewostronny* Prawostronny*
Opis Udostępnienie

1 Al. Legionów Tesco     01 W - Jednostronny Operator

2 Al. Wolności Pomnik -    02 W Jednostronny Operator

3 Armii Krajowej Kładka 01 - Jednostronny Operator / Przewoźnicy

4 Armii Krajowej Leśnianka 03 02 Obustronny Operator / Przewoźnicy

5 Browarna Pętla MZK 02 W Jednostronny Operator

6 Browarna Rondo ul. 
Browarna     01 W 04 Obustronny Operator

7 Browarna Apteka 03 06 Obustronny Operator

8 Browarna Piwiarnia     05 W 08 Obustronny Operator / Przewoźnicy

9 Browarna Kolonia Browar     07 W   10 W Obustronny Operator

10 Dworcowa Góral     01 W    02 W Obustronny Operator / Przewoźnicy

11 Dworcowa Dworzec przejście      03 W - Jednostronny Operator / Przewoźnicy1

12 Dworcowa PKP   -     04 W Jednostronny Operator

13 Folwark Lecznica 01    02 W Obustronny Operator

14 Grunwaldzka PKS Sporysz 01 - Jednostronny Przewoźnicy

15 Grunwaldzka PKP Sporysz - 02 Jednostronny Przewoźnicy

16 Grunwaldzka Pętla 04 W Jednostronny Operator

17 Grunwaldzka Fabryka Śrub    03 W 6 Obustronny Operator/Przewoźnicy 4 

18 Grunwaldzka ZSDiL    05 W 8 Obustronny Operator/Przewoźnicy2,3

19 Grunwaldzka Spółdzielnia    07 W 10 Obustronny Operator

20 Grunwaldzka Poczta 09 12 Obustronny Operator 

21 Habsburgów Gronie   01 W 02 Obustronny Operator 

22 Habsburgów Biedronka    03 W 04 Obustronny Operator 

23 Isep Spółdzielnia 01 02 Obustronny Operator 

24 Isep Skrzyżowanie 03 04 Obustronny Operator 

25 Isep Skład 05 06 Obustronny Operator / Przewoźnicy               

26 Isep Adamek  07 08 Obustronny Operator 

27 Jodłowa Jodłowa     01 W 02 Obustronny Operator

28 Jodłowa oś. Widok 03 04 Obustronny Operator

29 Jodłowa oś. Widok I     05 W 06 Obustronny Operator

30 Klonowa Klonowa      01  W - Jednostronny Operator

31 Kocurowska Kocurów Kaplica     01 W 02 Obustronny Operator

32 Kocurowska Kocurów I 03 04 Obustronny Operator

33 Kocurowska Kocurów pętla 05 W Jednostronny Operator

34 Komonieckiego Targowica CPN 01     02 W Obustronny Operator / Przewoźnicy3

35 Komonieckiego Cmentarz    03 W 04 Obustronny Operator

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3218



36 Komonieckiego
Cmentarz 
Żołnierzy 
Radzieckich

05 06 Obustronny Operator

37 Komorowskich Bloki wojskowe   01 W     02 W Obustronny Operator 

38 Komorowskich Jubileuszowa    03 W     04 W Obustronny Operator 

39 Kopernika Rondo ul. 
Kopernika -    02 W Jednostronny Operator 

40 Kopernika Rampy     01 W    04 W Obustronny Operator 

41 Kopernika Ośrodek Zdrowia     03 W - Jednostronny Operator 

42 Kopernika Piecuch     05 W     06 W Obustronny Operator 

43 Kopernika Reymonta     07 W 08 Obustronny Operator 

44 Kopernika Wodociągi     09 W 10 Obustronny Operator 

45 Kopernika Sapiński      11 W 12 Obustronny Operator / Przewoźnicy

46 Kościuszki Polonia     01 W - Jednostronny Operator

47 Krakowska Na Wzgórzu     01 W   02 Obustronny Operator / Przewoźnicy

48 Krakowska
Moszczanica II 
(Królowej 
Jadwigi)

    03 W - Jednostronny Operator

49 Krakowska Moszczanica 
I (sklep)     05 W    04 W Obustronny Operator / Przewoźnicy

50 Krakowska GS Zadziele     07 W    06 W Obustronny Operator / Przewoźnicy

51 Krakowska Zadziele 
skrzyżowanie     09 W 08 Obustronny Operator/Przewoźnicy 4

52 Krakowska Oczków 
skrzyżowanie 11 10 Obustronny Operator 

53 Leśnianka Leśnianka I 01 02 Obustronny Operator

54 Leśnianka Leśnianka II     03 W 04 Obustronny Operator / Przewoźnicy

55 Leśnianka Leśnianka III 05 06 Obustronny Operator 

56 Leśnianka Leśnianka IV 07 08 Obustronny Operator / Przewoźnicy

57 Leśnianka Leśnianka ZOZ 
Medyk 09 10 Obustronny Operator / Przewoźnicy

58 Leśnianka Leśnianka V     11 W 12 Obustronny Operator 

59 Łączna Łączna 01 - Jednostronny Operator

60 Moszczanicka Technikum     01 W 02 Obustronny Operator / Przewoźnicy 2,3

61 Moszczanicka Nad Stawem 03 04 Obustronny Operator

62 Moszczanicka Pętla ul. 
Moszczanicka 05 W Jednostronny Operator

63 Objazdowa Szkoła 01 - Jednostronny Operator

64 Oczkowska Oczków I     01 W 02 Obustronny Operator

65 Oczkowska Oczków Szkoła     03 W 04 Obustronny Operator

66 Oczkowska Oczków pętla   05 W Jednostronny Operator

67 Os. Zgoda Pętla Os. Zgoda   01 W Jednostronny Operator 

68 Partyzantów Sklep - 02 Jednostronny Operator

69 Partyzantów Pętla ul. 
Partyzantów 04 Jednostronny Operator 

70 Partyzantów Las    01 W 06 Obustronny Operator

71 Piłsudskiego Ogródek 
Jordanowski 01W 02 Obustronny Operator /Przewoźnicy

72 Piłsudskiego Policja    03 W    04 W Obustronny Operator/Przewoźnicy 4

73 Piłsudskiego Piłsudskiego II    05 W    06 W Obustronny Operator/Przewoźnicy 

74 Plac Mariacki Plac Mariacki     01 W - Jednostronny Operator

75 Podlesie Szkoła   01W 02 Obustronny Operator

76 Podwale Rondo -    02 W Jednostronny Operator / Przewoźnicy

77 Pola Lisickich Szpital 01    02 W Obustronny Operator / Przewoźnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3218



78 Prosta Dzielnica 
Przemysłowa 01 - Jednostronny Operator / Przewoźnicy

79 Rychwałdzka Rychwałdzka 01 02 Obustronny Operator 

80 Sienkiewicza Sienkiewicza -     02 W Jednostronny Operator  

81 Sienkiewicza Młyn    01 W 04 Obustronny Operator

82 Skłodowskiej Skłodowskiej   02 W - Jednostronny Operator 

83 Słonki Papiernia 01 02 Obustronny Operator 

84 Sporyska Most Sporyski -     02 W Jednostronny Operator 

85 Sporyska Sklep  01 04 Obustronny Operator/Przewoźnicy 4

86 Sporyska Piwnice    03 W 06 Obustronny Operator 

87 Sporyska Pętla ul. Sporyska 05 W Jednostronny Operator 

88 Stolarska Stolarska - 02 Jednostronny Operator 

89 Ślemieńska Młyn 01 02 Obustronny Operator / Przewoźnicy

90 Świętokrzyska Świętokrzyska 01 - Jednostronny Operator

91 Tetmajera Pętla ul. 
Tetmajera 01W Jednostronny Operator

92 Tetmajera Osiedle 03 02 Obustronny Operator

93 Wesoła CPN  01    02 W Obustronny Operator / Przewoźnicy

94 Wesoła Elektrownia    03 W 04 W Obustronny Operator 

95 Wesoła McDonald's  05W - Jednostronny Operator / Przewoźnicy

96 Wesoła Merkury Market - 06 Jednostronny Operator / Przewoźnicy

97 Wesoła Pietrzykowice 
skrzyżowanie - U 07 08 Obustronny Operator / Przewoźnicy

98 Wesoła Pietrzykowice 
Żwirownia      - U 09    10 W Obustronny Operator / Przewoźnicy

99 Wesoła Pietrzykowice PKP                
- U -    12 W Jednostronny Operator / Przewoźnicy

100 Witosa Park - 02 Jednostronny Przewoźnicy

101 Zamkowa Zamkowa -     02 W Jednostronny Operator

102 Żeromskiego Pogotowie    01 W     02 W Obustronny Operator / Przewoźnicy
* numery przystanków określone stosownie do wzrastającej numeracji porządkowej nieruchomości. 

w  - przystanek autobusowy wyposażony w wiatę przystankową.

U - przystanki użyczone gminie Łodygowice
1  - Przewoźnicy - przystanek dla wysiadających
2 - Przewoźnicy -  przystanek początkowy tylko w godz. 13.30 –  
17.00
3 - Przewoźnicy - przystanek dla kursów szkolnych
4 - Przewoźnicy - udostępniony dla linii regularnych specjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3218


		2020-04-17T12:23:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




